f)   Inscription au Registre du Commerce et des Sociétés :  N° 300 794 278 RCS Nanterre      

Code APE : 6832 A 

g) N° d’agrément AMF : GP-07000031 du 1er juillet 2007 

h) Objet social : gestion d’actifs immobiliers pour le compte de tiers  

i) Capital : 4 309 200 Euros (quatre millions trois cent neuf mille deux cents euros) répartis 

entre : 

- BNP Paribas (63,43 %)  

- BNP Paribas Real Estate, filiale à 100 % de BNP Paribas (36,57 %) 

-  

j) Directoire de la Société de Gestion 

France 

Présidente : Mme Sigrid DUHAMEL 

Membres :  

- M. Guillaume Delattre, Directeur Général Délégué en charge de l’Investissement, de